"

 Hendstore doll 'ﬁa«m@,
OO diol! UUniversitis ¢ doll Ricerca
%ﬂb fcaémﬁm %gmm/eﬁ% /'éoﬁu%a-%mayrm
- Diweione Gomerarde -

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini

Prot. n. 3934/C21.a Forli, 28 luglio 2015
IL DIRIGENTE

VISTO ilD.L. 16.4.94, n. 297;

VISTA la legge 3.5.99, n. 124;

VISTO i1 D.M. 255 del 3.7.01 convertito in L. 20.8.01 n. 333;

VISTO il Decreto Direttoriale n, 543 del 7.12.2010, con il quale nell’ambito della

determinazione delle articolazioni funzionali e territoriali dell’U.S.R. per I’Emilia
Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici Territoriali le nomine in ruolo
connesse al reclutamento per concorso per esami e per fitoli;

VISTO lo schema di D.L concernente le disposizioni sulla determinazione degli organici del
personale docente per I’a.s. 2015/16;

VISTA la nota Prot. n. 20299 del 10.07.2015 unitamente all’Allegato A - Istruzioni Operative ¢ il
D.M.n.470 del 07.07.2015, con il quale & stato definito il numero delle assunzioni a tempo
indeterminato per I’anno scolastico 2015/16;

VISTA la tabella analitica, allegata alla predetta nota Prot. n. 20299 nella quale sono indicate,
distintamente per classe di concorso, il numero delle assunzioni con contratio a tempo

indeterminato da effettuare sulle disponibilita relative all’a.s.2015/16 suddivise come dal
prospetto sotto riportato:

VISTA la nota dell’U.S.R. di Bologna Prot. n. 8110 del 14.07.2015;

SENTITE le Organizzazioni Sindacali;

DECRETA

I posti, assegnati con nota prot. 20299 del 10.07.2015 relativamente alle procedure
concorsuali per I’accesso ai ruoli provinciali del personale docente di II grado con decorrenza
giuridica 01.09.2015, vengono ripartiti come segue:



R

. Henistoro dotd '.gﬁmmg,
OQ doll Univorsitss e dotler Ricorees
- Direnione Generato -
Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena e Rimini
Cl. Conc. Numero Conc.Ordinario | Conc.Ordinario | Conc.Ordinario Graduatorie
Nomine D.M. 23.3.90 D.D.31.3.99 D.D.G.n. 82 esaurimento
01.4.99 24.9.2012
A011 1 Non bandito Non compilata
A013 1 Esaurito 1
A020 1 1
A023 1 Esaurito Non compilata
A029 3 1 2
A036 2 Esaurito 2
A037 1 1
A038 2 1 1
A039 1 Esaurito Non compilata
A042 3 Esaurito 3
AD49 4 2 2
A050 3 1 2
AD51 3 1 2
A052 1 Esaurito 1
A058 1 Esaurito 1
A060 1 1
A068 1 Esaurito Non compilata
A070 1 Esaurito Non compilata
A074 1 Non compilata
A246 1 *
A346 3 2 1
Ad46 3 Esaurito Non compilata
A646 1 Non bandito | Non compilata
C032 1 Non bandito Non compilata
C033 1 Non bandito Non compilata
C050 1 1
C070 1 Esaurito 1
C130 2 Non bandito 2
C270 1 Esaurito ok
C310 1 Esaurito Non compilata
C320 1 Esaurito Non compilata
C380 1 Non bandito Non compilata
C390 1 Non bandito Non compilata
C430 1 Esaurito Non compilata
C500 1 Esaurito Non compilata
Cs510 1 Esaurito Non compilata
SOSTEGNO
ADO1 4 2 2
ADO02 6 3 3
ADO3 4 Esaurito 3wk
AD0O4 I Esaurito 1




R

§ AMeinistoro dold ‘.ﬁ’ﬁqmcm.@

OO dol! Uhnisversitis o dotls Ricorca

@éf‘m Solastivo %M frer { 'fm&d—%ﬁ@w&a
- Diwersone Generate -

Ufficio VII - Ambito territoriale di Forli-Cesena ¢ Rimini

Legenda: * Contrazione di Organico
** Utilizzo personale in Esubero
* %% Numero posti disponibili dopo operazioni di mobilita.

Sui predetti posti sono fatte salve le quote di riserva spettanti ai sensi della Legge 68/1999,

IL DIRIGENTE
Giuseppe Pedriellii

P

All'U.S.R. per ’'Emilia Romagna Ufficio IV BOLOGNA
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della provincia LORO SEDI
Alle O0.SS. Scuola LORO SEDI

All’albo e UR.P. SEDE
Responsabile del procedimento; Luisa Oliva Tel. 0543/ 451320 Fax: 0543/3370783
g-mail luisa.oliva. fo@istruzione.it PE.C. csafo@@postacert.isiruzione.it

Viale Salinatore, 24 47121 - FORLI®  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: segresa.fo@istruzione.it  Sito web: http:/fwww.istruzionefc.it

3






